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Comunicazioni alle Società 

 
 

Rappresentativa Nazionale Dilettanti Under 18 
 

RADUNO TERRITORIALE AREA NORD 
 
Nell’ambito del Progetto Giovani LND, il Sig. Tiziano De Patre (Allenatore Rappresentativa 

Nazionale Dilettanti Under 18) in collaborazione con i Referenti Tecnici Regionali delle 

Regioni (Lombardia, Veneto, Friuli VG, Emilia Romagna, Trentino A.A., Piemonte V.A, 

Liguria ), ha convocato i sottoelencati calciatori per il giorno mercoledì 12 dicembre 2018 

presso il Centro Sportivo “Montichiarello” sito in Via Boschetti di Sopra, 13/15, 25018 

Montichiari BS, per il Raduno Territoriale dell’Area Nord della Rappresentativa Nazionale 

Dilettanti Under 18 

         COGNOME - NOME   Data di nascita    SOCIETA’ 

BURIGANA PIERO 04/03/2001 AC BELLUNO 

SECCO YURI 15/11/2001 CALCIO MONTEBELLUNA 

MORDENTI SERGIO 04/11/2001 FC FORLI’ 

ZULLO ANDREA 29/01/2001 PRO SESTO 

MARZOCCHI FRANCESCO 18/05/2001 FC FORLI’ 

PANIZZA MICHELE 13/02/2001 AC TRENTO 

ALBINI ALESSIO 26/01/2001 GS ARCONATESE 

MOTTA GABRIELE 04/06/2001 PRO SESTO 

TROIANO LUCA 24/03/2001 FOLGORE CARATESE 

CHIESA DENIS 10/05/2001 AC BELLUNO 

SANTUARI GABRIEL 19/08/2001 AC TRENTO 

BRIGNONE FRANCESCO 23/07/2001 SAVONA 

MEHMETAJ DENIS 20/03/2001 SAVONA 

PAPARELLA ALESSANDRO 19/05/2001 PRO SESTO 
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SCHINGO ALESSIO A 06/10/2001 PAVIA  

ALBERINI GIANMARCO 02/04/2001 MANTOVA 

BAND LUCA 19/11/2001 AC BELLUNO 

PASINATO MATTEO 26/03/2001 CARTIGLIANO 

MOTTA GABRIELE 04/06/2001 PRO SESTO 

CALDERONE PAOLO 08/08/2001 UNIONE SANREMO 

CAPPELLETTI FILIPPO 16/07/2001 AC TRENTO 

 
 
Il programma del Raduno sarà il seguente: 
 
mercoledì 12 dicembre 2018  
 
Raduno entro le ore 13.50 presso il Centro Sportivo “Montichiarello” sito in Via Boschetti di 
Sopra, 13/15, 25018 Montichiari BS 
 
Ore 14.30 Gara amichevole a ranghi contrapposti 
 
Alla fine della gara (ore 17.00 circa) scioglimento della comitiva e rientro nelle proprie sedi. 
 
Si ricorda al calciatore interessato che dovrà portare con sé la Carta di identità, la tessera 
sanitaria, gli indumenti da gioco (sarà fornita solo la pettorina) e una copia del certificato 
medico di idoneità all’attività sportiva agonistica in corso di validità ai sensi delle normative 
vigenti, senza il quale non sarà possibile prendere parte all’attività del raduno. 
Si rappresenta che la mancata partecipazione di un calciatore all’attività della 
Rappresentativa di Lega, comporterà l’applicazione delle sanzioni previste dall’art.76 delle 
N.O.I.F. 

 
Trattandosi di attività di preselezione con connotazione territoriale, si comunica che non sono 
previsti servizi logistici a carico della L.N.D. (pernotti, ristorazione). 
 
Per ogni ulteriore informazione contattare la Segreteria Rappresentative Nazionali della Lega 
Nazionale Dilettanti ai n.  0632822221 – 0632822034-033 - 334/6557912 
email: rappresentative.nazionali@lnd.it 

 
 
 

Comunicati ufficiale e circolari l.n.d. 

 

Si invitano le Società interessate a prendere visione sul sito www.lnd.it nella sezione 
comunicazione, dei comunicati ufficiali dal n. 163 al n. 173, e della circolare n. 24 sul Regolamento 
Anti-Doping 2019 (link:https://resources.fifa.com/image/upload/fifa-anti-doping-regulations.pdf?cloudid=ujtnvke2uqscz2pgs4ct) 

pubblicati pubblicati dalla Lega Nazionale Dilettanti.  
 

 

 

 

 

http://www.lnd.it/
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Variazioni gare 

GIRONE A 

 

GIRONE B 

 

GIRONE C 

Data Gara N° Gior. Squadra 1 Squadra 2 Data Orig. Ora Var. Ora Orig. Impianto 

08/12/2018 14 A ARCONATESE 1926 SSDARL MILANO CITY B.G. F.C. 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A ASSOCIAZIONE CALCIO BRA STRESA SPORTIVA 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A CALCIO LECCO 1912 S.R.L. UNIONE SANREMO S.R.L. 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A CASALE A.S.D. CALCIO CHIERI 1955 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A FOLGORE CARATESE A.S.D. SAVONA F.B.C. 09/12/2018 15:00 14:30 
CAMPO COMUNALE VERANO BRIANZA 
VIA DANTE ALIGHIERI 

08/12/2018 14 A LAVAGNESE 1919 FEZZANESE 09/12/2018 15:00 14:30 
 

Data Gara N° Gior. Squadra 1 Squadra 2 Data Orig. Ora Var. Ora Orig. Impianto 

08/12/2018 14 A CARONNESE S.S.D.AR.L. VILLA D ALME VALBREMBANA 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A REZZATO CISERANO 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A VILLAFRANCA VERONESE LEGNAGO SALUS S.D.A R.L. 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A 1913 SEREGNO CALCIO S.R.L PRO SESTO S.R.L. 09/12/2018 16:00 14:30 
 

Data Gara N° Gior. Squadra 1 Squadra 2 Data Orig. Ora Var. Ora Orig. Impianto 

08/12/2018 14 A A.C. BELLUNO 1905 CAMPODARSEGO 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A CARTIGLIANO TAMAI 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A CHIONS ADRIESE 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A CJARLINS MUZANE SPORT CLUB ST.GEORGEN 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A DELTA CALCIO ROVIGO SRL CLODIENSE CHIOGGIA SRL 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A ESTE S.R.L. LEVICO TERME 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A SANDONA 1922 A.S.D. UNION FELTRE S.R.L. 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A TRENTO S.C.S.D. CALCIO MONTEBELLUNA SRL 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A VIRTUS BOLZANO ARZIGNANO VALCHIAMPO 09/12/2018 14:30 
 COMUNALE "RIGHI" BOLZANO VIA 

CADORNA 25 
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GIRONE D 

 

 

GIRONE E 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data Gara N° Gior. Squadra 1 Squadra 2 Data Orig. Ora Var. Ora Orig. Impianto 

08/12/2018 14 A CILIVERGHE MAZZANO OLTREPOVOGHERA 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A CLASSE LENTIGIONE CALCIO 09/12/2018 14:30 
 COMUNALE BRUNO BUCCI RUSSI VIA 

CALDERANA 5/1 

08/12/2018 14 A CREMA 1908 S.S.D.AR.L. VIGOR CARPANETO 1922 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A FANFULLA MEZZOLARA 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A FIORENZUOLA 1922 SSARL.D. PERGOLETTESE 1932 S.R.L. 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A PAVIA 1911 S.S.D. A R.L. SAN MARINO CALCIO S.R.L. 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 14 A SASSO MARCONI 1924 S.R.L. MODENA F.C. 2018 09/12/2018 14:30 
  

19/12/2018 14 A REGGIO AUDACE F.C. S.R.L. AXYS ZOLA 09/12/2018 14:30 
 

 

Data Gara N° Gior. Squadra 1 Squadra 2 Data Orig. Ora Var. Ora Orig. Impianto 

08/12/2018 16 A AQUILA 1902 MONTEVARCHI PIANESE A.S.D. 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A CANNARA SANGIOVANNESE 1927 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A GAVORRANO 1930 S.R.L. SAN DONATO TAVARNELLE 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A GHIVIZZANO BORGOAMOZZANO C.S. SCANDICCI 1908 SRL 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A PONSACCO 1920 SSD ARL PRATO SPA 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A 
SANGIMIGNANOSPORT 
SCOOPSD 

SPORTING CLUB TRESTINA 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A SERAVEZZA POZZI CALCIO BASTIA 1924 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A SINALUNGHESE A.S.D. AGLIANESE CALCIO 1923 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A TUTTOCUOIO 1957 S.M. SRL REAL FORTE QUERCETA SRL 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A VIAREGGIO 2014 AR.L. MASSESE 1919 S.R.L.. 09/12/2018 14:30 
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GIRONE F 

 

 

GIRONE G 

 

 

GIRONE H 

 

 

 

 

Data Gara N° Gior. Squadra 1 Squadra 2 Data Orig. Ora Var. Ora Orig. Impianto 

08/12/2018 16 A AVEZZANO CALCIO AR.L. SAVIGNANESE 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A FRANCAVILLA CALCIO 1927 SANTARCANGELO CALCIO SRL 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A MATELICA CALCIO A.S.D. RECANATESE A.S.D. 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A R.C.CESENA VASTESE CALCIO 1902 09/12/2018 18:00 14:30 
 

08/12/2018 16 A REAL GIULIANOVA PINETO CALCIO 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A S.NICOLO NOTARESCO SRL MONTEGIORGIO CALCIO A.R.L 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A SANGIUSTESE FORLI S.R.L. 09/12/2018 14:30 
  

09/12/2018 16 A OLYMPIA AGNONESE A.S.D. ISERNIA FOOTBALL CLUB 
 

14:00 14:30 
ACQUASANTIANNI TRIVENTO VIA 
ACQUASANTIANNI SNC 

Data Gara N° Gior. Squadra 1 Squadra 2 Data Orig. Ora Var. Ora Orig. Impianto 

08/12/2018 16 A CASSINO CALCIO 1924 LADISPOLI S.R.L. 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A CASTIADAS CALCIO MONTEROSI FC SSD A RL. 09/12/2018 14:30 
 

COMUNALE MURAVERA S.S. 125 KM 63,4 

08/12/2018 16 A LUPA ROMA F.C. S.R.L. CITTA DI ANAGNI CALCIO 09/12/2018 14:30 
  

08/12/2018 16 A TORRES ANZIO CALCIO 1924 09/12/2018 15:00 14:30 
 

08/12/2018 16 A TRASTEVERE CALCIO SFF ATLETICO 09/12/2018 14:30 
  

Data Gara N° Gior. Squadra 1 Squadra 2 Data Orig. Ora Var. Ora Orig. Impianto 

08/12/2018 14 A GRANATA 1924 S.R.L. TARANTO F.C. 1927 S.R.L. 09/12/2018 14:30 
 COMUNALE ALBERTO VALLEFUOCO 

MUGNANO VIA DI VITTORIO 

08/12/2018 14 A NARDO'SRL AUDACE CERIGNOLA A R.L. 09/12/2018 15:00 14:30 
 

09/12/2018 14 A AZ PICERNO SORRENTO 1945 
 

15:00 14:30 
 

09/12/2018 14 A FIDELIS ANDRIA 2018 S.R.L F.C. S.S. NOLA 1925 
 

15:00 14:30 
 

09/12/2018 14 A GRAVINA SOC.COOP.SP.DIL. CITTA DI GRAGNANO 
 

17:30 14:30 
 

09/12/2018 14 A POL. SARNESE 1926 ARL CITTA DI FASANO 
 

15:00 14:30 
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Elenco gare da disputare a porte chiuse 
 
Si riporta di seguito l’elenco delle gare da disputarsi a PORTE CHIUSE nella 14° e 16° giornata di 
andata: 
 
Girone “F” OLYMPIA AGNONESE - ISERNIA   

Girone “I” CITTA DI GELA – MARSALA   

 

 

 

 

Elenco ordinanze  
 
Si riporta di seguito l’elenco delle gare oggetto di Ordinanze nella 13° e 15° giornata di andata: 
 

 
Girone “D” REGGIO AUDACE – AXYS ZOLA 

 Ordinanza della Prefettura di REGGI EMILIA n. 1254 del 6/12/2018     

…….Omissis……                

1) L’incontro da disputarsi nel Mapei Stadium è differito alla data chè sarà 

indicata dalla Lega Nazionale Dilettanti. 

…….omissis… 
 

CLASSIFICA 

 

GIRONE A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

CALCIO LECCO 1912 S.R.L. 35 13 11 2 0 33 8 25 0 

S.S.D. UNIONE SANREMO S.R.L. 33 13 10 3 0 26 9 17 0 

SSDARL SAVONA F.B.C. 24 13 6 6 1 25 14 11 0 

F.B.C. CASALE A.S.D. 22 13 5 7 1 16 9 7 0 

S.C.D. LIGORNA 1922 21 13 5 6 2 19 15 4 0 

A.S.D. ASSOCIAZIONE CALCIO BRA 21 13 6 3 4 17 17 0 0 

A.S.D. CALCIO CHIERI 1955 19 13 6 1 6 22 14 8 0 

U.S. FOLGORE CARATESE A.S.D. 18 13 4 6 3 17 13 4 0 

U.S. INVERUNO 17 13 4 5 4 22 18 4 0 

U.S. SESTRI LEVANTE 1919 SSDRL 17 13 5 2 6 12 15 -3 0 

U.S.D. LAVAGNESE 1919 16 13 3 7 3 18 17 1 0 

GS ARCONATESE 1926 SSDARL 14 13 3 5 5 14 21 -7 0 

U.S.D. FEZZANESE 14 13 4 2 7 11 21 -10 0 

A.C.D. PRO DRONERO 12 13 3 3 7 16 26 -10 0 

A.S.D. BORGOSESIA CALCIO 11 13 2 5 6 11 21 -10 0 

S.S.D. STRESA SPORTIVA 9 13 2 3 8 10 18 -8 0 

SSDARL MILANO CITY B.G. F.C. 9 13 2 3 8 11 22 -11 0 

A.S.D. BORGARO NOBIS 1965 4 13 1 1 11 8 30 -22 0 
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GIRONE B 

 

 

GIRONE C 

 

 

GIRONE D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

MANTOVA 1911 SSD SRL 34 13 11 1 1 28 11 17 0 

A.S.D. COMO 1907 SRL 30 13 9 3 1 28 11 17 0 

S.C. CARONNESE S.S.D.AR.L. 27 13 8 3 2 24 13 11 0 

S.S.D. PRO SESTO S.R.L. 26 13 8 2 3 24 16 8 0 

A.C. REZZATO 26 13 8 2 3 19 12 7 0 

A.S.D. VILLA D ALME VALBREMBANA 20 13 5 5 3 17 12 5 0 

SONDRIO CALCIO S.R.L. 20 13 5 5 3 11 10 1 0 

A.S.D. VIRTUS BERGAMO 1909 SRL 20 13 6 2 5 15 16 -1 0 

A.C. PONTE S.P. ISOLA SSD ARL 17 13 5 2 6 21 21 0 0 

U.S.D. CARAVAGGIO SRL 16 13 4 4 5 17 17 0 0 

U.S.D. 1913 SEREGNO CALCIO S.R.L 15 13 3 6 4 16 17 -1 0 

U.S. DARFO BOARIO S.R.L.SSD. 15 13 3 6 4 8 9 -1 0 

A.S.D. VILLAFRANCA VERONESE 11 13 2 5 6 14 17 -3 0 

U.S.D. SCANZOROSCIATE CALCIO 11 13 2 5 6 10 16 -6 0 

G.S. AMBROSIANA 11 13 3 2 8 12 23 -11 0 

F.C. LEGNAGO SALUS S.D.A R.L. 10 13 2 4 7 13 28 -15 0 

U.S.D. CISERANO 9 13 2 3 8 19 26 -7 0 

U.S.D. OLGINATESE 2 13 0 2 11 8 29 -21 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

U.S.D. ADRIESE 28 13 8 4 1 36 18 18 0 

A.S.D. ARZIGNANO VALCHIAMPO 24 13 7 3 3 18 14 4 0 

A.C.D. CAMPODARSEGO 23 13 6 5 2 21 15 6 0 

A.C. ESTE S.R.L. 23 13 6 5 2 25 22 3 0 

APC CHIONS 21 13 6 3 4 18 15 3 0 

A.C.D. VIRTUS BOLZANO 19 13 5 4 4 18 16 2 0 

A.C. SANDONA 1922 A.S.D. 18 13 4 6 3 20 11 9 0 

S.S.D. UNION FELTRE S.R.L. 18 13 3 9 1 17 14 3 0 

CALCIO MONTEBELLUNA SRL 18 13 5 3 5 17 17 0 0 

A.S.D. CARTIGLIANO 18 13 4 6 3 15 16 -1 0 

SSD.AC DELTA CALCIO ROVIGO SRL 17 13 3 8 2 19 17 2 0 

A.S.D. CJARLINS MUZANE 15 13 3 6 4 24 24 0 0 

U.S.D. LEVICO TERME 14 13 4 2 7 13 16 -3 0 

SSDARL A.C. BELLUNO 1905 13 13 2 7 4 12 15 -3 0 

S.C.D. SPORT CLUB ST.GEORGEN 12 13 3 3 7 8 24 -16 0 

S.S.D. CLODIENSE CHIOGGIA SRL 10 13 2 4 7 11 19 -8 0 

S.P. TAMAI 9 13 2 3 8 12 23 -11 0 

A.C. TRENTO S.C.S.D. 8 13 1 5 7 12 20 -8 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

SSDARL MODENA F.C. 2018 32 13 10 2 1 26 12 14 0 

U.S. PERGOLETTESE 1932 S.R.L. 26 13 7 5 1 23 16 7 0 

REGGIO AUDACE F.C. S.R.L. 24 13 7 3 3 22 8 14 0 

U.S.D. VIGOR CARPANETO 1922 23 13 6 5 2 18 8 10 0 

FC PAVIA 1911 S.S.D. A R.L. 22 13 7 1 5 21 18 3 0 

U.S. FIORENZUOLA 1922 SSARL.D. 21 13 6 3 4 21 12 9 0 

A.S.D. FANFULLA 20 13 6 2 5 22 22 0 0 

A.C. CREMA 1908 S.S.D.AR.L. 19 13 5 4 4 18 19 -1 0 

A.S.D. SASSO MARCONI 1924 S.R.L. 18 13 5 3 5 14 15 -1 0 

SSDARL AXYS ZOLA 16 13 4 4 5 15 17 -2 0 

SSDARL MEZZOLARA 15 13 3 6 4 13 18 -5 0 

SAN MARINO CALCIO S.R.L. 13 13 2 7 4 12 15 -3 0 

A.S.D. ADRENSE 1909 13 13 3 4 6 17 21 -4 0 

A.S.D. OLTREPOVOGHERA 12 13 2 6 5 10 13 -3 0 

POLDIL LENTIGIONE CALCIO 12 13 2 6 5 8 14 -6 0 

POL. CILIVERGHE MAZZANO 12 13 3 3 7 14 21 -7 0 

A.C. CALVINA SPORT 11 13 2 5 6 18 25 -7 0 

U.S.D. CLASSE 7 13 2 1 10 11 29 -18 0 
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GIRONE E 

 

 

GIRONE F 

 

 

GIRONE G 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

AC SSD TUTTOCUOIO 1957 S.M. SRL 34 15 11 1 3 24 11 13 0 

G.S.D. GHIVIZZANO BORGOAMOZZANO 33 15 10 3 2 29 16 13 0 

F.C. PONSACCO 1920 SSD ARL 31 15 9 4 2 26 9 17 0 

A.S.D. SERAVEZZA POZZI CALCIO 26 15 7 5 3 24 16 8 0 

ASC.D. AQUILA 1902 MONTEVARCHI 26 15 7 5 3 19 15 4 0 

U.S. PIANESE A.S.D. 25 15 7 4 4 22 10 12 0 

A.S.D. SPORTING CLUB TRESTINA 24 15 7 3 5 20 17 3 0 

A.S.D. SAN DONATO TAVARNELLE 22 15 5 7 3 17 12 5 0 

A.S.D. SANGIOVANNESE 1927 22 14 6 4 4 19 17 2 0 

A.S.D. CANNARA 20 15 4 8 3 10 9 1 0 

S.S.D. VIAREGGIO 2014 AR.L. 18 15 4 6 5 21 17 4 0 

U.S. GAVORRANO 1930 S.R.L. 18 15 4 6 5 13 13 0 0 

A.C.D. BASTIA 1924 15 15 4 3 8 17 22 -5 0 

POL.D. C.S. SCANDICCI 1908 SRL 15 15 4 3 8 16 21 -5 0 

SSDARL AGLIANESE CALCIO 1923 14 15 3 5 7 12 26 -14 0 

A.C. PRATO SPA 13 15 3 5 7 15 24 -9 1 

U.C. SINALUNGHESE A.S.D. 12 14 2 6 6 13 25 -12 0 

U.S.D. REAL FORTE QUERCETA SRL 11 15 2 5 8 10 23 -13 0 

U.S. MASSESE 1919 S.R.L.. 10 15 2 4 9 14 22 -8 0 

SANGIMIGNANOSPORT SCOOPSD 10 15 1 7 7 3 19 -16 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

S.S. MATELICA CALCIO A.S.D. 36 15 12 0 3 32 14 18 0 

A.S.D. R.C.CESENA 32 15 10 2 3 25 8 17 0 

SSDRL SANGIUSTESE 28 15 7 7 1 25 16 9 0 

S.S.D. S.NICOLO NOTARESCO SRL 27 15 8 3 4 25 16 9 0 

U.S. RECANATESE A.S.D. 25 15 6 7 2 20 12 8 0 

A.S. PINETO CALCIO 25 15 7 4 4 23 16 7 0 

SSDARL REAL GIULIANOVA 23 15 6 5 4 15 12 3 0 

A.S.D. FRANCAVILLA CALCIO 1927 22 15 5 7 3 25 19 6 0 

A.S.D. SAMMAURESE 22 15 5 7 3 15 18 -3 0 

A.S.D. SAVIGNANESE 20 15 5 5 5 11 11 0 0 

SANTARCANGELO CALCIO SRL 18 15 4 6 5 15 20 -5 0 

A.S.D. VASTESE CALCIO 1902 17 15 4 5 6 20 23 -3 0 

S.S.D. JESINA CALCIO SRL 14 15 3 5 7 12 21 -9 0 

A.S.D. ISERNIA FOOTBALL CLUB 14 15 4 2 9 9 20 -11 0 

S.S.D. MONTEGIORGIO CALCIO A.R.L 13 15 3 4 8 16 24 -8 0 

POL. OLYMPIA AGNONESE A.S.D. 13 15 2 7 6 15 23 -8 0 

F.C. FORLI S.R.L. 12 15 2 6 7 14 16 -2 0 

G.S.D. CASTELFIDARDO 12 15 2 6 7 13 28 -15 0 

S.S.D. AVEZZANO CALCIO AR.L. 11 15 3 5 7 20 23 -3 3 

SSDARL CITTA DI CAMPOBASSO 11 15 2 7 6 14 24 -10 2 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

A.S.D. TRASTEVERE CALCIO 32 14 10 2 2 27 11 16 0 

S.S.D. SASSARI CALCIO LATTEDOLCE 30 15 8 6 1 20 10 10 0 

A.S.D. LANUSEI CALCIO 29 15 8 5 2 24 13 11 0 

MONTEROSI FC SSD A RL. 27 15 8 3 4 20 13 7 0 

CALCIO AVELLINO SSDARL 27 15 8 3 4 25 21 4 0 

A.S.D. SFF ATLETICO 24 14 7 3 4 27 17 10 0 

SSDARL LATINA CALCIO 1932 22 15 6 4 5 21 11 10 0 

S.S.D. ALBALONGA 22 15 5 7 3 21 17 4 0 

F.C. APRILIA RACING CLUB SRL 22 15 6 4 5 19 18 1 0 

A.S.D. CASSINO CALCIO 1924 21 15 6 3 6 22 19 3 0 

A.S. OSTIA MARE LIDOCALCIO SRL 20 15 6 2 7 18 19 -1 0 

A.S.D. CALCIO FLAMINIA 19 15 5 4 6 16 18 -2 0 

ASD VIS ARTENA 19 14 6 1 7 22 27 -5 0 

U.S.D. LADISPOLI S.R.L. 17 15 5 2 8 22 33 -11 0 

A.S.D. POL.CALCIO BUDONI 16 15 4 4 7 22 20 2 0 

A.S.D. CASTIADAS CALCIO 14 15 3 5 7 15 21 -6 0 

LUPA ROMA F.C. S.R.L. 13 15 2 7 6 16 23 -7 0 

A.S.D. TORRES 12 15 3 3 9 11 24 -13 0 

A.S.D. CITTA DI ANAGNI CALCIO 11 14 1 8 5 9 16 -7 0 

A.S.D. ANZIO CALCIO 1924 8 15 2 2 11 12 38 -26 0 
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GIRONE H 

 

 

GIRONE I 

 

 

 
Elenco emittenti autorizzate 

 
 

EMITTENTI CHE HANNO ACQUISTATO DIRITTI RADIOTELEVISIVI DEL CAMPIONATO DI SERIE D 

N.B.:  è consentito l'accesso allo stadio ad un massimo di tre giornalisti e sette tecnici per DIRETTA e DIFFERITA 
AUDIO/VIDEO e ad un massimo di un giornalista e due tecnici per DIRETTA AUDIO e DIRETTA STUDIO/STADIO 

SOCIETA'/GARA EMITTENTE DIRITTO ACQUISITO 

AUDACE CERIGNOLA A R.L. TELE NORBA DIRETTA STUDIO/STADIO 

BARI S.S.D. A R.L. CANALE 85 DIRETTA STUDIO/STADIO 

BARI S.S.D. A R.L. DAZN 
ESCLUSIVA 

AUDIO-VIDEO 

BARI S.S.D. A R.L. RADIO NORBA DIRETTA AUDIO 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

ASD.P. AZ PICERNO 29 13 9 2 2 30 13 17 0 

S.S.D. AUDACE CERIGNOLA A R.L. 27 13 8 3 2 26 11 15 0 

U.S.D. BITONTO CALCIO 23 13 6 5 2 24 12 12 0 

TARANTO F.C. 1927 S.R.L. 23 13 6 5 2 24 16 8 0 

A.C. NARDO'SRL 22 13 6 4 3 14 11 3 0 

S.S.D. FIDELIS ANDRIA 2018 S.R.L 21 13 5 6 2 14 8 6 0 

A.S.D. U.S. SAVOIA 1908 19 12 5 4 3 11 9 2 0 

F.C. FRANCAVILLA 18 13 4 6 3 10 10 0 0 

A.S.D. TEAM ALTAMURA 18 13 5 3 5 16 21 -5 0 

U.S.D. CITTA DI FASANO 17 12 4 5 3 19 19 0 0 

A.S.D. GELBISON VALLO D.LUCANIA 15 13 3 6 4 14 15 -1 0 

S.S.D. POL. SARNESE 1926 ARL 14 13 3 5 5 10 14 -4 0 

F.B.C. GRAVINA SOC.COOP.SP.DIL. 14 13 4 2 7 16 22 -6 0 

A.S.D. F.C. S.S. NOLA 1925 14 13 4 2 7 15 22 -7 0 

A.S.D. SORRENTO 1945 13 13 3 4 6 16 18 -2 0 

A.S.D. CITTA DI GRAGNANO 11 13 3 2 8 10 16 -6 0 

SSC.D. GRANATA 1924 S.R.L. 8 13 2 2 9 10 26 -16 0 

A.S.D. CALCIO POMIGLIANO 7 13 1 4 8 4 20 -16 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 

S.S.C. BARI S.S.D. A R.L. 33 13 10 3 0 29 4 25 0 

A.S.D. TURRIS CALCIO 27 13 9 2 2 29 12 17 2 

S.S.D. MARSALA CALCIO A R.L. 22 13 6 4 3 18 10 8 0 

U.S. PALMESE A.S.D. 22 13 5 7 1 12 5 7 0 

A.S.D. NOCERINA 1910 22 13 6 4 3 13 13 0 0 

S.S.D. CITTA DI GELA A R.L. 20 13 6 2 5 24 23 1 0 

A.S.D. SANCATALDESE CALCIO 18 13 5 3 5 17 18 -1 0 

S.S.D. PORTICI 1906 A R.L. 18 13 4 6 3 14 15 -1 0 

A.C. LOCRI 1909 17 13 5 2 6 16 17 -1 0 

A.S.D. CASTROVILLARI CALCIO 17 12 4 5 3 16 18 -2 0 

A.S.D. CALCIO CITTANOVESE 17 13 5 2 6 17 20 -3 0 

A.S.D. CITTA DI ACIREALE 1946 15 13 4 3 6 20 19 1 0 

A.S.D. TROINA 15 13 3 6 4 13 17 -4 0 

S.S.D. CITTA DI MESSINA S.R.L. 13 13 3 4 6 12 17 -5 0 

A.S.D. ROCCELLA 13 13 3 4 6 14 21 -7 0 

S.S.D. ACR MESSINA SSD A RL 9 12 2 3 7 13 24 -11 0 

A.S.D. IGEA VIRTUS BARCELLONA 9 13 2 3 8 11 22 -11 0 

A.S.D. ROTONDA CALCIO 6 13 1 3 9 9 22 -13 0 
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BARI S.S.D. A R.L. RADIO SELENE - VIVA SRL DIRETTA STUDIO/STADIO 

BARI S.S.D. A R.L. TELE BARI DIRETTA STUDIO/STADIO 

BARI S.S.D. A R.L. TELE NORBA DIRETTA STUDIO/STADIO 

CALCIO AVELLINO SSD A RL OTTO CHANNEL - OTTO PRODUCTION DIRETTA STUDIO/STADIO 

CALCIO AVELLINO SSD A RL RADIO PUNTO NUOVO 
DIRETTA AUDIO 

(solo girone andata) 

CALCIO AVELLINO SSD A RL SPORT CHANNEL SRL DIRETTA AUDIO-VIDEO 

CITTA' DI FASANO CANALE 7 
DIFFERITA AUDIO-VIDEO  

(solo girone andata) 

CREMA 1908 S.S.D.AR.L. CREMONA 1 - UNO COMMUNICATIONS DIFFERITA AUDIO-VIDEO 

GHIVIZZANO BORGO A 
MOZZANO NOI TV DIFFERITA AUDIO-VIDEO 

MANTOVA 1911 SSD SRL RADIO BRUNO DIRETTA AUDIO 

MODENA F.C. 2018 MODENANOI.IT DIRETTA STUDIO/STADIO 

MODENA F.C. 2018 RADIO BRUNO DIRETTA AUDIO 

MODENA F.C. 2018 TRMEDIA DIRETTA AUDIO-VIDEO 

MODENA F.C. 2018 TRMEDIA DIRETTA STUDIO/STADIO 

MODENA F.C. 2018 TV QUI DIRETTA AUDIO-VIDEO 

NARDO'SRL CANALE 85 DIRETTA AUDIO-VIDEO 

NARDO'SRL CANALE 85 DIRETTA STUDIO/STADIO 

PIANESE TELEIDEA DIFFERITA AUDIO-VIDEO 

R.C.CESENA RADIO GAMMA DIRETTA AUDIO 

R.C.CESENA TELEROMAGNA (PUBBLISOLE SPA) DIRETTA AUDIO-VIDEO 

REGGIO AUDACE F.C. TELE TRICOLORE DIRETTA AUDIO-VIDEO 

TARANTO F.C. 1927 S.R.L. CANALE 85 DIRETTA AUDIO-VIDEO 

TARANTO F.C. 1927 S.R.L. CANALE 85 DIRETTA STUDIO/STADIO 

TARANTO F.C. 1927 S.R.L. RADIO STUDIO 100 DIRETTA AUDIO 

TARANTO F.C. 1927 S.R.L. STUDIO 100 DIRETTA AUDIO-VIDEO 

TARANTO F.C. 1927 S.R.L. STUDIO 100 DIRETTA STUDIO/STADIO 

TARANTO F.C. 1927 S.R.L. TELE NORBA DIRETTA STUDIO/STADIO 

… … … 

   

   

EMITTENTI AUTORIZZATE ALL'ESERCIZIO DELLA CRONACA SPORTIVA RADIOTELEVISIVA 
GRATUITA (3 MINUTI) 

N.B.: è consentito l'accesso allo stadio a due giornalisti e due tecnici per ciascuna emittente televisiva, ad un 
giornalista ed un tecnico per ciascuna emittente radiofonica e ad un giornalista per ciascuna emittente web 
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TIPO EMITTENTE  EMITTENTE REGIONE 

TV 105TV CAMPANIA 

WEB AGORAUT - WWW.LASIRITIDE.IT BASILICATA 

TV e WEB AMICA 9 TV PUGLIA 

TV ANTENNASUD PUGLIA 

WEB TV AVLIVE CAMPANIA 

TV BERGAMO TV LOMBARDIA 

TV CAFE' TV 24 di SPOTINVEST srl VENETO 

TV CANALE 2 MARSALA SICILIA 

TV CANALE 50 TOSCANA 

TV CANALE 7 PUGLIA 

TV CANALE 85 PUGLIA 

TV e WEB CAPRIEVENT di Alfa e Omega Professional CAMPANIA 

TV CREMONA 1 (UNO COMMUNICATIONS) LOMBARDIA 

WEB RADIO DIMENSIONE RADIO SICILIA 

WEB TV DIRECTASPORT.IT SARDEGNA 

TV e WEB E' TV MARCHE - CANALE MARCHE MARCHE 

WEB ECCELLENZACALCIO.IT UMBRIA 

TV ESPANSIONE TV LOMBARDIA 

WEB FANNER NEWS LAZIO 

TV ICARO TV - ICARO 211 EMILIA ROMAGNA 

TV e WEB LA TV DI GWENDALINA CAMPANIA 

TV e WEB LABTV - CONSULSERVICE SRL CAMPANIA 

TV LAZIO TV di TELEMONTEGIOVE SRL LAZIO 

WEB TV LECCOCHANNEL.IT di SKY BLUE S.r.l. LOMBARDIA 

WEB TV MESSINASPORTIVA.IT SICILIA 

TV MOLISE TV MOLISE 

WEB NOCERINA LIVE CAMPANIA 

TV e WEB NOI TV TOSCANA 

TV ON AIR TV MARCHE 

WEB TV ORA WEB TV SICILIA 

TV e WEB OTTO CHANNEL - OTTO PRODUCTION CAMPANIA 

TV PRIMATIVVU' CAMPANIA 
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TV e WEB PRIMOCANALE LIGURIA 

TV PUBBLISIRIO ANTENNA 2 ABRUZZO 

TV e WEB PUGLIAREPORT SRL PUGLIA 

WEB TV QUOTIDIANO DI GELA SICILIA 

WEB QUOTIDIANOAPUANO.NET TOSCANA 

RADIO RADIO AMORE SICILIA 

RADIO RADIO ANTENNA 5 LOMBARDIA 

RADIO RADIO BELLLA E MONELLA VENETO 

RADIO RADIO C1 IN BLU MARCHE 

TV, RADIO, WEB RADIO CARINA TV  BASILICATA 

RADIO RADIO EMME TOSCANA 

TV, RADIO, WEB RADIO GUBBIO (RGM - TRG - WWW.TRGMEDIA.IT) UMBRIA 

RADIO  RADIO LUNA NETWORK MOLISE 

WEB RADIO NIGHT SICILIA 

RADIO RADIO ONDA LIBERA srl UMBRIA 

RADIO RADIO PUNTO NUOVO CAMPANIA 

RADIO RADIO RCS di RADIO CEREA VENETO 

RADIO RADIO SAVONA SOUND LIGURIA 

RADIO e WEB RADIO SELENE - VIVA SRL PUGLIA 

WEB RADIO RADIO SENISE CENTRALE ONLUS BASILICATA 

TV RADIO TELEMOLISE MOLISE 

RADIO RADIO TIBER SOUND TOSCANA 

RADIO e WEB RADIO VENERE - STADIORADIO.IT CALABRIA 

RADIO RADIOBRUNO EMILIA ROMAGNA 

RADIO e WEB RADIONORBA PUGLIA 

RADIO 
RADIOQUATTRO TELEQUATTRO  

(RADIOBRUNO TOSCANA) 
TOSCANA 

RADIO e TV RAI TGR EMILIA ROMAGNA EMILIA ROMAGNA 

TV RAI TGR PUGLIA PUGLIA 

TV RB1 – TELEBOARIO LOMBARDIA 

TV REGGIO TV - CANALE 14 CALABRIA 

TV RETE 8 ABRUZZO 

TV e WEB RETE CHIARA di MEDIA MASTER PRESS srl SICILIA 

TV e WEB RETE KALABRIA  ( LA C ) CALABRIA 
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TV RETE ORO LAZIO 

TV, RADIO, WEB 
RTP (TELEGAZZETTA DEL SUD, STRETTO TV, 

ANTENNA DELLO STRETTO, RTPTV.IT) 
SICILIA 

RADIO e WEB RTT di MEDIA srl TRENTINO A.A. 

TV RTTR di OP.IM. Srl TRENTINO A.A. 

TV, RADIO, WEB SAN MARINO RTV SpA ... 

TV e WEB SET - SCELZA EDIZIONI TELEVISIVE CAMPANIA 

TV e WEB SKY ITALIA ... 

TV e WEB SPORT CHANNEL SRL CAMPANIA 

TV STUDIO 100 TV PUGLIA 

TV SUPER J - EDITORIALE VIBRATA SRL ABRUZZO 

RADIO SUPERRADIO SPORTIVA della RADIO ITALIA UNO VENETO 

TV e WEB TCF di A.M.EL. S.R.L. SICILIA 

TV e WEB TEF CHANNEL UMBRIA 

TV, RADIO, WEB TELE BARI - RADIO BARI PUGLIA 

TV e WEB TELE VCO 2000 PIEMONTE V.A. 

TV TELEARENA VENETO 

TV TELECITTA' / WELCOME#LIGURIA LIGURIA 

TV TELEFOGGIA PUGLIA 

TV TELEFRIULI FRIULI V.G. 

TV TELEGRANDUCATO DI TOSCANA TOSCANA 

TV TELEIDEA TOSCANA 

TV TELELIBERTA' EMILIA ROMAGNA 

TV TELEMANTOVA LOMBARDIA 

TV TELEMIA CALABRIA 

TV e WEB TELENORBA - TELEDUE - TG NORBA 24 PUGLIA 

TV e WEB TELENORD LIGURIA 

TV TELENOSTRA CAMPANIA 

TV TELENUOVA PAGANI CAMPANIA 

TV TELEPONTE FIN TELEVISION ABRUZZO 

TV TELERADIOPACE TV LIGURIA 

TV TELEREGIONE COLOR PUGLIA 

TV TELEREGIONE MOLISE MOLISE 

TV TELESARDEGNA SARDEGNA 
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TV TELESVEVA PUGLIA 

TV TELETRICOLORE EMILIA ROMAGNA 

TV e WEB TELETRURIA 2000 TOSCANA 

TV TELEUNIVERSO LAZIO 

TV e WEB TELEVOMERO CAMPANIA 

TV e WEB TEVERE TV UMBRIA 

TV TLT MOLISE MOLISE 

WEB TV TORRE CHANNEL CAMPANIA 

TV TRENTINO TV - GET SRL TRENTINO A.A. 

TV e WEB TRM NETWORK BASILICATA 

TV TRMEDIA EMILIA ROMAGNA 

TV TRSP MOLISE 

WEB TUTTOBARI.COM PUGLIA 

TV TV PRATO TOSCANA 

TV TV QUI EMILIA ROMAGNA 

TV TV SEI di MEDIAMIX srl ABRUZZO 

TV TV9 TELEMAREMMA TOSCANA 

TV e WEB TVRS - BETA SpA MARCHE 

TV UMBRIA TELEVISIONE s.r.l. UMBRIA 

TV e WEB VALDARNO CHANNEL TOSCANA 

TV VIDEOLINA SARDEGNA 

TV e WEB VIDEONOLA CAMPANIA 

TV e WEB VIDEOSTAR LOMBARDIA 

WEB TV WWW.FORZANOCERINA.IT CAMPANIA 

WEB WWW.LOSTRILLONE.TV CAMPANIA 

WEB TV WWW.SPORTINLOMBARDIA.COM LOMBARDIA 
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